

कार्यालय महालेखाकार (ऑडिट - II), उत्तरप्रदेश

ऑडिट भवन, टी सी -35-V-1, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ- 226010

संख्या: का.म.ले. (ऑडिट- II)/पी.सी.।।।/पेंशन अदालत/339

दिनांक:25/03/2022

पेंशनभोगियों/पारिवारिक पेंशनभोगियों के सूचनार्थ

भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग के पेंशनभोगियों/पारिवारिक पेंशनभोगियों, जो कि इस कार्यालय से सम्बन्धित हैं, के ध्यान में लाया जाता है कि उनकी पेंशन/पारिवारिक पेंशन से सम्बन्धित शिकायतों का निवारण करने के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से एक पेंशन अदालत दिनांक 30.03.2022 को सुबह 11.00 बजे से शाम 05.00 बजे तक आयोजित की जाएगी।

इस कार्यालय से सम्बन्धित सभी पेंशनभोगियों/पारिवारिक पेंशनभोगियों को सूचित किया जाता है कि वे अपनी पेंशन शिकायतों, यदि कोई हो, के निवारण के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से उपर्युक्त पेंशन अदालत में भाग ले सकते हैं।

इस पेंशन अदालत में इस कार्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध निम्न लिंक द्वारा प्रतिभाग किया जा सकता है:

<https://cag.gov.in/ag2/uttar-pradesh/en> → Contact Us → Media Section → Notices

हस्ता/-

वरिष्ठ उप-महालेखाकार/ प्रशासन

कार्यालय महालेखाकार (ऑडिट - II), उत्तरप्रदेश

ऑडिट भवन, टी सी -35-V-1, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ- 226010

संख्या: का.म.ले. (ऑडिट- II)/पी.सी.।।।/पेंशन अदालत/339

दिनांक: 25/03/2022

INFORMATION TO THE PENSIONERS/FAMILY PENSIONERS

It is brought to the notice of Pensioners/Family Pensioners of Indian Audit and Accounts Department, pertaining to this office that a Pension Adalat will be held on 30.03.2022 from 11.00 AM to 05.00 PM through Video Conferencing to redress their grievances related to pension/family pension.

All the Pensioners/Family Pensioners pertaining to this office are hereby informed that they may attend the above mentioned Pension Adalat through Video Conferencing for redressal of their pension grievances, if any.

The following link may be used to access the Pension Adalat on the website of this office at : <https://cag.gov.in/ag2/uttar-pradesh/en> → Contact Us → Media Section → Notices.

Sd/-

Sr. Deputy Accountant General/Admin